
会員 各位 

令和 4 年 8 月 吉日 

（社）宮崎県臨床検査技師会 

臨床微生物部門 部門長 梅谷 昌司 

 

 

 

 

第 1 回 臨床微生物部門生涯教育研修会のご案内 

 

謹啓 

会員皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記日程、内容で部門研修会を開催致します。今回の研修会では、「次世代シークエンサー」

をテーマにシークエンスがどのような検査内容なのかを知っていただく事としました。 

 会員皆様ご多忙中とは存じますが、是非出席頂きますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

記 

 

【日 時】令和 4年 10月 27日（木）  18時 00分～19時 00分 

 

【会 場】Web開催(ZOOM) 

 

【内 容】 

 

講演   「NGS のライブラリー調整ってなに？」       

       演者：都城医療センター                        梅谷 昌司 技師 

                 

 【資 料】研修会の資料は『GitHub』にて公開しています。閲覧方法は以下です。 

 

 

 

WEB ブラウザで『github search』と検索します。 

 

 

以下のような検索結果画面です。『GitHub』をクリックします。 



 

 

GitHub search 画面で『miyaringi』を入力して検索する。 

 

 

検索結果は以下。本年度の臨床微生物研究班の研修会が検索されます。 

 

 

本年度の微生物研究班の研修会の資料はこちらから閲覧できます。 



 

 

閲覧できない場合などありましたらご連絡ください。 

 以上 

 

 

 

参加希望の方から QR コードよりお申込みください。 

 

非会員の方は勉強会参加時、参加費として別途 3,000 円を徴収いたします。 

 

 

<問い合わせ> 

国立病院機構 都城医療センター 中央検査部 梅谷 昌司 

Tel：0986-23-4111 E-mail：neoae101@hotmail.com 


